
Aanwijzingsbesluit team VIB en KCC 

De directeur van het domein Mens & Maatschappij 

  

gezien het verzoek van de teamleider van team Vergunningverlening, Informatievoorziening & Be- 

heer(VIB) van 27 juni 2025; 

  

gelet op titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb), de artikelen 2.8, lid 2 onder e en 4.2 van 

de Wet basisregistratie personen (Wet BRP), artikel 2, lid 3 onder d en e van de Regeling bevoegdheden 

basisregistratie 2019 en het Mandaatbesluit gemeente Harderwijk 2022; 

  

overwegende dat het noodzakelijk is op basis van de Wet BRP, toezichthouders en medewerkers die 

de eed of belofte kunnen afnemen aan te wijzen; 

  

besluit: 

A. aan te wijzen als ambtenaar die bevoegd is een verklaring onder ede of belofte af te nemen: 

Team Werknaam Generieke functie 

VIB BRP specialist Medewerker beleidsuitvoering II 

B. aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van de Wet BRP 

Team Werknaam Generieke functie 

VIB BRP specialist Medewerker beleidsuitvoering II 

Stadstoezicht BOA / Algemeen controleur Medewerker handhaving I of II of III 

BOA / Toezichthouder 

Aldus vastgesteld namens het college van burgemeester en wethouders d.d. 07 augustus 2025 

de heer C. Klaassen 

directeur domein Mens & Maatschappij 

(voorgaande functiebenaming directeur domein Samenleving) 

Nr. 360769 

GEMEENTEBLAD 20 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 360769 20 augustus 2025 1 


